河川工事施行承認申請書
文書番号
　　　　年　　月　　日

　河川管理者　山梨県知事　　殿

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名　　　　　　　　　　　　印

次のとおり河川法第20条の承認を申請します。

　1.　河川の名称　　　　　　　　級河川　　　　水系　　　　川　　岸

　2.　目的

　3.　場所　　　　　　　　　　大字　　　　字　　　　　番地先

　4.　工作物の名称又は種類

　5.　工作物の構造又は能力及び行為の内容

　6.　工事の実施方法

　7.　工　　　期

　8.　行為に係る土地の面積
　　　　　　　　　　　　　　平方メートル